
ورزشی

لزوم ورود وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک

کشتی در دام حواشی ریز و درشت
خادم: سرپرست فدراسیون برای یک نامزد خاص فعالیت می کند!

حدیث دشت عشق

موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک عصر روز دوشنبه توسط اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور 
در محل کمیته ملی المپیک افتتاح خواهد شد.

رسیدگی به وضعیت موزه ورزش به منظور نگهداری و نمایش مدال ها و یادبود های ورزشکاران رشته های مختلف از حضور 
در میادین بین المللی، یکی از برنامه های مصوب کمیته ملی المپیک در سال گذشته بود که در جلسات ستاد عالی بازی های 

المپیک و آسیایی هم پیگیری و مورد تاکید قرار گرفت.
در همین راستا پیگیری های لازم برای ثبت موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک انجام شد ضمن اینکه همزمان با رؤسای 
فدراسیون ها و ورزشکاران شأن هم رایزنی هایی صورت گرفت تا آنها کاپ، مدال و هر یادگاری دیگری که از حضور در میادین 

مختلف دارند را در اختیار این موزه قرار دهند.
بدین ترتیب مراحل تکمیل موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک طی چند ماه گذشته پیش رفت تا آماده افتتاح در فاز 
نخست شود. افتتاح موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک در فاز نخست عصر امروز دوشنبه در محل کمیته ملی المپیک و با 

حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور انجام خواهد شد.
علاوه بر جهانگیری که افتتاح موزه توســط وی انجام می شــود، مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و معاونان وی، اعضای 
کمیســیون ورزش مجلس شورای اسلامی، رؤسای فدراسیون ها و نایب رئیســان آنها، ورزشکاران رشته های مختلف همراه با 
مدیران کمیته ملی المپیک نیز در مراسم افتتاحیه فردا حضور خواهند داشت. در مجموع افتتاحیه موزه ملی ورزش با حضور 

۲۰۰ مهمان انجام می شود.

موزهملیورزش،المپیکوپارالمپیکامروزافتتاحمیشود
رئیس فدراســیون تکواندو گفت: ظلم آشــکاری به تکواندوکاران ایرانی بابت صادر نشدن ویزا شده و 

بایستی این حق برای آنها احیا شود.
سیدمحمد پولادگر در رابطه با صادر نشدن ویزای ۲ ملی پوش این رشته یعنی میرهاشم حسینی و عرفان ناظمی برای 
حضور در مســابقات جهانی ۲۰۱۹ به میزبانی منچستر اظهار داشت: ما نامه نگاری کردیم و اعتراض خودمان را به گوش 
مســئولان جهانی رســاندیم. شخصا به آقای دکتر چو نامه نوشتم و ماجرا توضیح دادم. اینجا شنیدم که به برخی دیگر از 
کشورها از جمله کشورهای  آفریقایی هم ویزا داده نشده، اما شرایط ایران با آنها یکی نیست. ایران ۲۰ سال است که روی 

سکوی جهان می رود و در این دوره هم یکی از شانس های مسلم رفتن روی سکو بود.
وی افزود: این حق مسلم از ۲ تکواندوکار ایرانی در سال قبل از المپیک گرفته شده و باید بتوانیم با پیگیری حق آنها 
را بگیریم. فدراسیون جهانی به IOC نامه نوشته و درخواست کرده راه حلی ارائه دهند تا حق ضایع شدن این ۲ تکواندوکار 
ایرانی به آنها بازگردانده شــود. هنوز جوابی از سوی IOC نرسیده، اما اگر بخواهند جواب درستی ندهند، این موضوع هم 

دردی را درمان نمی کند.
رئیس فدراســیون تکواندو بیان داشت: نیاز است کمیته ملی المپیک هم کنار ما باشد و این موضوع را پیگیری کند. 
یکی از این تکواندوکاران شانس مسلم کسب مدال طلا بوده و در سال قبل از المپیک حقش ضایع شده است. باید تدابیری 
اندیشیده شود تا بتوانیم حق این بچه ها را پس بگیریم. در این ماجرا ظلم آشکاری به بچه های ما شده و بایستی این حق 

برای آنها احیا شود. ما پیگیری های لازم را انجام می دهیم.

پولادگر:درحقتکواندویایرانظلمآشکاریشد

مصدومیت سابریســت ایران در حال تشدید است و شاید او مجبور شود قید حضور در مسابقات جایزه 
بزرگ مسکو را بزند.

مجتبی عابدینی که در جام جهانی اســپانیا دچار آســیب دیدگی شد، پس از بازگشت از این رقابتها مشغول مداوای 
مصدومیت خود است با این حال شدت مصدومیت او به حدی است که به نظر می رسد این شمشیرباز نتواند در مسابقات 

جایزه بزرگ مسکو حاضر شود.
پیمان فخری ســرمربی تیم ملی شمشــیربازی سابر ایران در مورد آخرین وضعیت آســیب دیدگی عابدینی گفت: 
متاســفانه آسیب دیدگی پای عابدینی شدید است و وضعیتش دارد شــدیدتر هم می شود. منتظر نظر پزشک هستیم و 
خودش هم دارد تلاش می کند به مسابقات برسد اما در یکی دو روز آینده اگر ببینیم امکان حضورش در مسابقات نیست 
باید به فدراســیون جهانی اطلاع دهیم چون او را برای مســابقات ثبت نام کرده ایم از این رو باید گواهی پزشکی را ارسال 
کنیم. پزشــک اعلام کرده دچار کوفتگی و پارگی شدید عضله شده اســت و حالا عابدینی هر روز به فدراسیون پزشکی 
می رود تا درمان شــود اما خون ریزی به حدی وســیع است که با اینکه روی رانش ضربه خورده اما خونریزی تا زیر زانو و 
داخل کشانه ران هم پخش شده است. من شب گذشته هم او را دیدم وضعیت مصدومیتش بدتر هم شده بود. حالا باید 

دید در یکی دو روز آینده وضعیت به چه شکل می شود.
فخری در پاســخ به این پرسش که فکر نمی کند بهتر است عابدینی قید حضور در مسابقات مسکو را بزند و مشغول 
درمان کامل خود شــود، تاکید کرد: امتیاز بزرگی را در رنکینگ انفرادی از دست می دهد اما از طرفی برای ما فعلًا امتیاز 

تیمی اهمیت زیادی دارد و مسابقات مهمی چون قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان را هم در پیش داریم.

احتمالغیبتسابریستایراندرمسابقاتجایزهبزرگمسکو
شهرام محمودی تمرینات تخصصی خود برای حضور در ترکیب تیم ملی والیبال را آغاز کرد.

شهرام محمودی بازیکن تیم ملی والیبال عصر شنبه در محل تمرین تیم ملی حاضر شد. محمودی با حضور در 
تمرین، دقایقی با ایگور کولاکوویچ گفت وگو کرد و ســپس زیر نظر ســیامک افروزی تست های پزشکی را پشت سر 
گذاشت. محمودی بعد از پشت سر گذاشتن تست های پزشکی، تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرد و به کار با وزنه 

زیر نظر کادر فنی و پزشکی پرداخت.
محمودی چند صباحی از تیم ملی والیبال دور بود اما گویا حالا تصمیم گرفته بار دیگر پیراهن تیم ملی را برتن 
کند تا شــانس تیم ملی برای صعود به المپیک افزایش یابد. دیروز امیر غفور پشــت خط زن تیم ملی والیبال هم 
درخصوص آخرین وضعیت خود گفت: تقریبا ۳ هفته ای است تمریناتم را با تیم شروع کردم و خدا را شکر وضعیتم 
خوب اســت. تیم هم شرایط نســبتا خوبی دارد. تعداد مصدومان نسبت به سال های قبلی که بازیکنان آسیب دیده 
زیادی داشتیم، خیلی کمتر است. تعدادی از بازیکنان مصدومیت جزیی دارند که قابل درمان است و مصدوم جدی 

نداریم.
وی افزود: انشاالله خودمان را برای یک دوره لیگ ملت های سخت آماده کنیم. امسال به واسطه ۲ هفته میزبانی 

که در ایران داریم، می توانیم نتیجه قابل قبولی بگیریم. امیدوارم به آن چیزی که استحقاقش را داریم، برسیم.
ملی پوش والیبال درباره مسابقات کسب سهمیه المپیک گفت: راه پیدا کردن به المپیک امسال مهم ترین هدف 
والیبال اســت. ســهمیه گرفتن در مرحله اول خیلی سخت است. ما با روســیه در کشور خودش بازی داریم و فقط 

یک تیم صعود می کند. امیدواریم در همان دور اول صعود کنیم، اما اگر هم نشد در دور بعدی لایق صعود هستیم.

بازگشتشهراممحمودیبهتیمملیوالیبال

سرویس ورزشی-
ظاهرا در رقابت فیمابین دو باشــگاه سرشناس و پرطرفدار دنیا، یعنی منچستر 
یونایتد و بارســلونا بر ســر جذب »دلیخت« مدافع ۱۹ ساله تیم آژاکس آمستردام، 

بارسلون دست بالا را دارد و پیشتاز کورس خرید این بازیکن هلندی است.
 البته با توجه به همکاری های نزدیکی که از گذشته میان دو تیم آژاکس هلند 
و بارسلونای اسپانیا، وجود داشت، این انتظار هم می رفت که این بازیکن خوش آتیه 

آژاکسی جذب تیم نامدار و پرافتخار اسپانیایی شود.
 اینکه حالا آیا واقعا این اتفاق می افتد یا خیر...؟ بحثی است که شاید تا چند روز 
دیگر بعد از نگارش این مطلب روشن شود و البته ما هم از پیش کشیدن این موضوع 
منظور و هدف دیگری داشتیم که در ادامه عرض می کنیم: باشگاه منچستر یونایتد 
در واقع از خرید و به استخدام درآوردن »دلیخت« تقریبا پشیمان شده است، دلیل 
این پشــیمانی جالب است: »... حتی پیش از این فصل هم دلیخت به عنوان یکی از 
خوش آتیه ترین بازیکنان جوان اروپا شــناخته می شد و در لیست بازیکنان موردنظر 
باشگاه منچستر یونایتد قرار داشت، با این حال اعضای اصلی کادر استعدادیابی باشگاه 
منچستر یونایتد بابت اینکه دلیخت با توجه به پیشینه خانوادگی اش مستعد ابتلا به 
اضافه وزن است، ابراز نگرانی کرده اند و همین مسئله باعث شده که این باشگاه دیگر 

تمایلی به خرید برترین بازیکن فصل گذشته اروپا نداشته باشد...«
بعله! منظور ما از پیش کشیدن ماجرای انتقال آقای »دلیخت« اشاره به همین 
دو جمله بالا بود! باشگاهی مثل منچستر یونایتد برای استخدام بازیکنی خوش آتیه و 
مورد توجه، بدون دستپاچگی و هول شدن و... به کمیته استعدادیابی خود ماموریت 
می دهد تا حســابی همه جوانب امور را بررسی کنند و حتی »پیشینه خانوادگی و 
موروثــی« او را مطالعه کنند، اگر آن وقت همه چیز رو به راه و مورد تائید بود، برای 
بســتن قرارداد، اقدام کنند و این یعنی یک حرکت حرفه ای از باشــگاهی حرفه ای! 

مجموعه این گونه حرکات و اقدامات هم می شود: فرهنگ حرفه ای!
 این است که بارها نوشته ایم همان طور که با »حلوا، حلوا گفتن، دهان شیرین 
نمی شــود« با ادا درآوردن و »حرفه ای، حرفه ای گفتن« هیچ ورزش و هیچ رشته ای 
ورزشی مثل فوتبال »حرفه ای« نمی شود آخرین بار چند روز قبل در همین صفحه 
بود که به بهانه حرف های آقای فتحی، مدیرعامل استقلال در این باره نوشتیم. آقای 
فتحی درباره قرارداد شفر گفته بود »قرارداد با شفر غیرحرفه ای بسته شده بود«، و باز 
گفته بود:  »در کجای دنیا حق فسخ قرارداد یکطرفه و برعهده مربی است« و... به بهانه 
حرف آقای فتحی نوشــتیم تا کی قرار است این بازی ها و در واقع مسخره بازی ها در 

فوتبال ما که صفت »حرفه ای« را یدک می کشد، ادامه داشته باشد؟ 
هر مدیری که بر سر کار آمد، از وجود این رفتارهای غیرحرفه ای، این قراردادهای 
ناشــیانه که عجولانه، بی حســاب و کتاب بسته شــده و منافع مردم و باشگاه و... را 
نادیده گرفته و به سود و منفعت طرف خارجی و دلالانی که این وسط معرکه گردانی 
می کنند، تمام می شــود، انتقاد کرده است. بعید نیست، مدیر بعدی استقلال هم از 

رفتارهای غیرحرفه ای همین آقای فتحی انتقاد کند! 
داســتان آقای »دلیخت« را آوردیم تا بگوئیم، اینکه منچستریونایتد و امثال آن 
انجام می دهد گوشه از اقدام حرفه ای و انعقاد قرارداد حرفه ای است. دست اندرکاران 
و مدیران این باشــگاه برای منچستریونایتد به معنای واقعی ارزشی قائل هستند، به 
منافــع تیم و انتظار هواداران به معنای واقعی اهمیت می دهند، نه اینکه فقط حرف 
بزنند و شعار سر دهند که برای »خدمت« آمده اند، برای »انجام تکلیف« آمده اند، برای 
نوکری مردم آمده اند، برای اعتلای نام فلان باشگاه مردمی آمده اند، اما... عملًا چون 
غالباً این کاره نیستند واصلًا عوضی به این عرصه آمده و به اشتباه پست و مسئولیت 
پذیرفته اند، و از طرفی ســاختار باشگاهی و نحوه مدیریت و اداره فوتبال ما سرتاسر 

غلط است، نمی توانند به هیچکدام از آن وعده ها و شعارها، عمل نمایند. 
در این جا منچســتر را مثال زدیم، چون تازه ترین نمونه است، از این مثال ها و 
نمونه ها هم در فوتبال دنیا و ورزش دارای حســاب و کتاب در هرجای دنیا، فراوان و 
بسیار است. مثال ها و نمونه هایی که به ما می گوید حرفه ای گری یک فرهنگ است. 
این فرهنگ را باید آموخت، ارزش های آن را شناخت و با ارزش های ملی و فرهنگی 
خود مطابقت داد و حتی الامکان »بومی« کرد، آن گاه آن را در کالبد و رگ های فوتبال 

جاری و بر فضای آن حاکم کرد. 
ما تا وقتی این کارها را برای فوتبال خودمان انجام نداده ایم و برای حرفه ای شدن 
فوتبال و پیشرفت آن، شرایط لازم را فراهم نیاورده و ارزش های شناخته شده را حاکم 
نکرده و خلاصه از »راهش« وارد نشــده ایم، نمی توانیم انتظار داشته باشیم حاصل 
رفتار و مجموعه اقداماتی که صورت می دهیم، مثبت و نتایجی قابل قبول به بار آورد...
و بالاخــره برای اینکه رفتار و کردار مدیریتــی خود را توجیه کنیم، به کمیت 
محوری و نتیجه گرایی روی آورده، و... از اصل ماجرا غافل شده به ادا درآوردن دلخوش 
کرده و به جای انجام کارها و اقداماتی که فوتبال ما را از »پایه« بســازد و آباد کند، 
حرفه ای گری را به خیالی که بالاتر آمد، حاکم کنیم، فکر و ذکر خود و جامعه و اهالی 
فوتبــال را معطوف به »رفتن به جام جهانی« و ادای بزررگان را درآوردن کرده ایم و... 
چنان که همین چندروز پیش آقای تاج رئیس فدراسیون فوتبال صریحاً و بی تعارف 
گفت هدف گذاری ما در فوتبال »رفتن به جام جهانی« اســت، یعنی آنچه که بارها 
روزنامــه کیهان از آن به عنوان »هدف گذاری غلط در فوتبال« یاد کرده اســت. و تا 
این هدف گذاری که مبتنی بر غوغاســالاری و نتیجه محوری و غافل شدن از ساختن 

ساختاری فوتبال است، در نزد ما اصلاح نشود، »تا ثریا می رود دیوار کج«!

»حرفهایگری«،فرهنگیکه
فوتبالماازآندوراست!

نکته  ورزشی

دیدارهای تشریفاتی استقلال و پرسپولیس در آسیا
در هفته پایانی لیگ قهرمانان آســیا، امروز استقلال در امارات با العین دیدار 

می کند و پرسپولیس در تهران به مصاف السد می رود.
استقلال در آخرین بازی فصل خود در لیگ قهرمانان آسیا امروز ساعت ۲۲:۳۰ 
در امارات به مصاف العین می رود. مســابقه که در چارچوب دیدارهای گروه ســوم 
برگزار می شود برای تیم میهمان هم اهمیتی ندارد و یک مسابقه تشریفاتی است! 
العین هم مثل استقلال از لیگ قهرمانان حذف شده و انگیزه ای برای این بازی ندارد. 
در گروه چهارم نیز پرسپولیس ایران ســاعت ۲۱ دوشنبه شب در ورزشگاه آزادی 
در یک مسابقه تشریفاتی به مصاف تیم السد قطر خواهد رفت. مسابقه ای که هیچ 
اهمیتی برای سرخپوشان ندارد و آنها هفته قبل با شکست مقابل پاختاکور از گردونه 
رقابت ها کنار رفتند. تنها انگیزه ای که باعث خواهد شــد هواداران پرسپولیس برای 
دیدن این بازی به ورزشــگاه آزادی بیایند دیدار با پرسپولیسی است که پنجشنبه 
گذشــته قهرمان لیگ شد و جشــن خود را در شهرستان شــهر جم گرفت. آنها 
می خواهند در این دیدار آســیایی دوباره به قهرمان لیگ و تیم محبوب شان سلام 
کنند.از ســویی دیگر ژاوی کاپیتان سابق بارسلونا نیز آخرین مسابقه اش را در لیگ 
قهرمانان آسیا احتمالا در ورزشگاه آزادی برگزار می کند البته او پیش از این از دنیای 

فوتبال خداحافظی کرد اما ظاهرا در این بازی هم السد را همراهی می کند.
دستور آزادی دبیر کمیته ملی المپیک صادر شد 

دســتور آزادی شاهرخ شهنازی دبیرکل کمیته ملی المپیک که به دلیل طرح 
شکایت شاکی خصوصی زندانی شده بود، صادر شد.

شــاهرخ شهنازی دبیرکل کمیته ملی المپیک که چهارشنبه هفته گذشته با 
دســتور قضائی بازداشت شده بود، با تلاش های رئیس کمیته ملی المپیک و تودیع 
وثیقه از زندان آزاد می شود. خبرگزاری ایسنا گزارش داد که در دستور آزادی صادره 
از سوی اجرای احکام مجتمع قضائی شهید بهشتی آمده است که »با توجه به تودیع 
وثیقه توسط شــخص ثالث چنانچه نامبرده به علت دیگری در بازداشت نیست از 
زندان آزاد شود«. کمیته ملی المپیک امروز )دوشنبه( مراسم افتتاح موزه المپیک و 

پارالمپیک را پیش رو دارد و احتمالاً شهنازی نیز در این مراسم حاضر خواهد بود.
تشییع پیکر حشمت الله کهندل با حضور اهالی کشتی 

مراسم تشییع پیکر استاد حشمت الله کهندل سرمربی و عضو اسبق تیم ملی 
کشتی فرنگی صبح دیروز )یکشنبه( از محل فدراسیون کشتی برگزار شد.

در مراســم تشییع پیکر زنده یاد کهندل، پیشکســوتان، قهرمانان و مسئولان 
کشتی کشــور از جمله رحیم علی آبادی، سلطانعلی ترخاق، بهرام مشتاقی، محمد 
دلیریان، محمد بنا، حســن بابک، غلامرضا محمدی، خســرو نظافت دوست، عارف 
ربطی، رحیم عظیمی، رحیم جدی، عباس نمازیان، اســدالله رضایی، تقی اکبرنژاد، 
خلیل رشید محمدزاده، ناصر نوربخش، ایرج اسفندیاری فر، عباس حاج کناری، حسن 
رنگرز، فرشاد علیزاده، بهروز حضرتی پور، مهدی شربیانی، حبیب الله اخلاقی، پرویز 
هادی، مصطفی حســین خانی، خانواده آن مرحوم و مسئولان و پرسنل فدراسیون 
کشتی حضور داشتند. در این مراسم پس از قرائت فاتحه و مداحی، سلطانعلی ترخاق 
رئیس اسبق فدراسیون کشتی، در صحبت هایی یاد و خاطره این مربی سازنده کشتی 
استان تهران و ایران را گرامی داشت و پس از اقامه نماز، پیکر آن مرحوم به قطعه نام 

آوران بهشت زهرا )س( انتقال داده شد تا به خاک سپرده شود.

صفحه 9
دو شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳9۸

۱۴ رمضان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱9۰

مدیرعامل پرسپولیس: برانکو  یک سال دیگر
 قرارداد دارد

ایرج عرب درباره بحث تمدید قرارداد برانکو ایوانکوویچ اظهار داشت: چون 
برانکو یک سال دیگر قرارداد دارد، تا اینجا به صورت غیررسمی تمایل خود را 
برای تمدید با ایشــان نشان داده ایم و بعد از جام حذفی، به صورت رسمی با 
او برای تمدید بلندمدت قرارداد وارد مذاکره می شویم.وی افزود: برانکو بعد از 
جام حذفی به ما لیست نقل وانتقالاتی می دهد و تمامی اسامی که در رسانه ها 
منتشر می شوند،  شایعه است. همچنین قرار است هر کسی پیشنهاد خارجی 
دارد به باشگاه اعلام کند تا در مورد آن بازیکن تصمیم گیری شود. مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس در مورد رأی پرونده سوپرجام نیز یادآور شد: فکر می کنم 
رأی ســوپرجام به نفع ما باشد و احتمالاً اواسط خرداد ماه نتیجه نهایی اعلام 

خواهد شد.
اعلام جزئیات دیدار دوستانه تیم ملی ایران و سوریه 

تیــم ملی فوتبال ایران در فیفا دی پیش رو روز ۱6 خرداد در ورزشــگاه 
آزادی برگزار می شود و به همین دلیل اعضای تیم ملی فوتبال سوریه روز ۱4 
خرداد وارد تهران خواهند شــد.این مسابقه نشست خبری هم خواهد داشت 
و کنفرانس خبری مربیان دو تیم روز ۱5 خرداد برگزار خواهد شد. همچنین 
دیدار تیم ملی فوتبال ایران و کره جنوبی که در این کشــور برگزار می شــود 

ساعت ۱5:۳۰ به وقت تهران برگزار خواهد شد.
گزینه های هدایت تیم امید چه کسانی هستند؟

بعد از کنار گذاشــتن زلاتکو کرانچار از هدایت تیم امید ایران، فدراسیون 
فوتبال تصمیم گرفت از گزینه ی داخلی برای هدایت تیم امید اســتفاده کند. 
یحیی گل محمدی اولین گزینه ی فدراسیون برای هدایت تیم امید بود که روز 
گذشته قرار داد خود را با باشگاه پدیده برای دو فصل تمدید کرد تا حضورش 
در تیم امید کنســل شــود. حالا با کنسل شــدن حضور یحیی در تیم امید، 
فدراسیون به دنبال مربی های ایرانی ای است که تجربه ی حضور در بوندس لیگا 
 را دارند. الکســاندر نوری ســرمربی اسبق باشــگاه وردربرمن آلمان در کنار 
وحید هاشمیان مهاجم اسبق باشگاه بایرن مونیخ و مهدی مهدوی کیا بازیکن 
اسبق باشگاه هامبورگ، گزینه های اصلی فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم 

امید هستند. 
توافق سه ساله مهرداد محمدی با باشگاه پرتغالی 

طبق ادعای ســایت پرتغالی جوگو مهرداد محمدی با قراردادی سه ساله 
از فصل آینده به تیم فوتبال داس آوس می پیوندد.مهرداد محمدی در ابتدای 
لیگ شانزدهم و در زمان مربیگری عبدالله ویسی به سپاهان پیوست و در لیگ 
هجدهم سومین فصل حضورش در جمع طلایی پوشان اصفهانی را تجربه کرد.
محمدی ۲5 ســاله طی فصل اول 7 گل در شرایطی به ثمر رساند که بیشتر 
بازی ها مهاجم هدف تیم بود. او در دوران کرانچار مانند سایر بازیکنان سپاهان 
شرایط خوبی نداشت و فصل هفدهم را تنها با یک گل خاتمه داد ولی با شروع 
لیــگ هجدهم و نتایج خوب طلایی پوشــان با امیرقلعه نویی این بازیکن هم 
نسبت به فصل گذشته رشد پیدا کرده و 6 بار برای تیمش گلزنی کرده است. 
حالا و در شرایطی که سپاهان هنوز دیدار نیمه نهایی جام حذفی را پیش رو 
دارد، سایت پرتغالی »جوگو« خبر داده که وینگر سپاهان با قراردادی سه ساله 
به تیم »داس آوس« در لیگ برتر پرتغال پیوسته که این فصل از رقابت ها را با 

کسب رتبه چهاردهمی پایان داد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو هاچ بک پژو 206 به شماره پلاک 466 ن 66- ایران 14 
به رنگ ســفید-روغنی مدل 1389 و شماره موتور 14189066646 و شماره شاسی 

NAAP03ED2BJ477886 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی و برگ سبز خودروی ســواری پژو PARSTU5 به شماره 
پلاک 469م 64- ایران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1396 و شــماره 
 NAAN11FE3HH988229 164 و شماره شاسیB0136641 موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کارگزاری رسمی بیمه 
پیشگامان آرامش هستی شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۲۴6۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱9۰۰6۰۸۱۱
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1396/09/11 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - خانم مهدیه حســنی نشترودی به شــماره ملی 4899953976 
بــه ســمت مدیرعامــل و رئیــس هیئــت مدیره- خانم شــقایق حســنی به 
شــماره ملــی 0320974618 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیــره- آقای 
امیرحســین حســنی نشــترودی به شــماره ملــی 0323555934 به ســمت 
 عضــو هیئت برای مدت دوســال انتخاب شــدند - کلیه اســناد و اوراق بهادار
و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 
شناسه آگهی )467841( مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

شناســنامه مالکیت لودر هپکو به شــماره ســریال 
 10064625 موتــور  شــماره  و   HLM1658g
و شناســنامه مالکیت بلدوزر کوماتســو به شــماره 
ســریال HDK402g و شــماره موتــور 23767 و 
شناســنامه مالکیت بلدوزر کوماتسو به شماره سریال 
و   36032332 موتــور  شــماره  و   HDK329g
شناســنامه مالکیت بلدوزر کوماتسو به شماره سریال 
70217 و شــماره موتور32837 و شناسنامه مالکیت 
بلدوزر کوماتســو به شماره ســریال 70276 و شماره 
 موتــور 26033098 مفقود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن دادگستران قوه قضائیه

به شماره ثبت ۱69۱99 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۱69۸5
جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن دادگستران قوه قضائیه رأس 
ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 98/3/11 در محل کشاورز- خیابان جویبار- کوچه غفاری- پلاک 

35- مجتمع آناهیتا- طبقه سوم- واحد 36 برگزار می شود.
لذا از کلیه اعضاء و سهامدارانی که قبلا تشریفات و تاییدیه های لازم به منظور حضور در این مجمع 
از ســوی آنها صورت پذیرفته دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 
ســاعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیده و یا وکیل/نماینده خود را با رعایت تشریفات 

قانونی کتباً معرفی نمایند.
* ضمناً به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛ تعداد 
آراء وکالتــی هرعضو حداکثر 3 رأی و هرشــخص غیرعضو تنها یــک رأی خواهد بود. و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی، می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/3/10 در محل 
تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت توسط بازرس شرکت و افراد صلاحیت دار برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص عضویت تعاونی در اتحادیه تعاونی های مسکن
هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 13986031700700246 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالحســن نژادفتحی فرزند ابوالقاسم بشناسنامه 104 شماره ملی 1860385753 
صادره از بهبهان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 127 متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 5664  اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی کوروس نیاپرست احدی 
از ورثه بلاواســطه سیروس و احدی از ورثه مع الواسطه کریم احراز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/3/13 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/30   
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

یک فقره سند به شــماره ثبت ۲۱5۲۳8 بخش دو بوشهر 
به نام آقای عبدالکریم خوشــنود فرزند عالی به شماره ملی 
۳5۰۰6۱7654 مفقود گردیده و جهت جلوگیری از هرگونه 

سوء استفاده احتمالی درج آگهی می گردد.
فاطمه محمدی- دادیار شعبه ششم دادیاری 

دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عباس نورمحمدی فرزند حسن دارای شماره ملی 5380073042 
به شــرح دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن نورمحمدی 
به شــماره شناسنامه 478 در تاریخ 98/2/8  اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
1- عباس نورمحمدی فرزند حســن شماره ملی 5380073042 متولد 

1375 پسر متوفی
2- امیررضا نورمحمدی فرزند حسن شماره ملی 5380201202 متولد 

1396 پسر متوفی
3- معصومه اینانلو فرزند نادعلی شــماره شناسنامه 587 متولد 1357 

همسر متوفی
4- صغری نورمحمدی فرزند حسن شماره ملی 5380091059 متولد 

1377 دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت 

گواهی صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی تغییرات شرکت زرین لوله کمیجان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴5

 و شناسه ملی ۱۰7۸۰۱۰5۴9۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹7/۱۰/۲5 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ۱- داود محسنی کمیجانی به کد ملی 57۱88۱77۱5 به عنوان مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره- ابوالفضل کمیجانی به کد ملی 57۱۹47۳8۲۳ به عنوان 
رئیس هیئت مدیره- سعیده محسنی کمیجانی به کد ملی 57۱88۲۹748 به 
عنوان نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- کلیه 
اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته بروات عقود اسلامی و قراردادها 
به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. حدود اختیارات مدیرعامل 
شناسه آگهی: 46844۲ طبق اساسنامه می باشد.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کمیجان

آگهی تغییرات شرکت زرین لوله کمیجان سهامی خاص

 به شماره ثبت ۴5 و شناسه ملی ۱۰7۸۰۱۰5۴9۰ 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹7/۱۰/۲5 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ابوالفضل کمیجانی به کد ملی 57۱۹47۳8۲۳ و داود محسنی کمیجانی به کد ملی 
57۱88۱77۱5 و سعیده محسنی کمیجانی به کد ملی 57۱88۲۹748 به سمت اعضای هیئت 
مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.  شناسه آگهی: 46844۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کمیجان

سرویس ورزشی-
با روندی که سرپرست فدراسیون در پیش گرفته 
صــدای اعتراض برخی نامزدها بلند شــده تا جایی 
از  کناره گیری اش  علیرضا حیــدری  ابتدا  دیروز  که 
انتخابات را اعلام کرد و سپس امیررضا خادم با صدور 
اطلاعیه ای موارد عجیبی از پشت پرده اتفاقات کشتی 

را عنوان نمود.
پس از کنار گذاشــتن حمید بنی تمیم از سرپرســتی 
فدراســیون کشتی ، بهروز نعمتی ســخنگوی هیئت رئیسه 
مجلس شورای اســلامی و عضو هیئت رئیســه فدراسیون، 
سکان سرپرستی کشتی را در دست گرفت. بعد از این تغییر 
و جابجایی پیش بینی می شد سرپرست فدراسیون با در پیش 
گرفتن یک رویه متعادل انتخابات را برگزار کند، ولی هر چه 

جلوتر رفتیم کلاف کشتی سردرگم تر از قبل شد!
هنــوز زمان زیــادی از حضــور نعمتــی در رأس امور 
فدراسیون کشتی نگذشــته بود که وی مدیر روابط عمومی 
و ســپس رئیس کمیته داوران را تغییــر داد. بعد از این دو 
تغییر نوبت به برکناری رضا لایق رســید و دبیر فدراسیون 
هم با حکم سرپرســت فدراسیون جای خود را به محمداسد 

مسجدی داد.
تمام این اتفاقات در شــرایطی رخ داد که فدراســیون 
کشــتی از داشــتن نایب رئیس نیز محروم شده زیرا علیرضا 
رضایــی سرپرســت نایــب فدراســیون در گفت و گویی با 
خبرگزاری مهر عنوان کرد دیگر نایب رئیس نیست و فعلًا به 

همان سرمربیگری تیم کشتی آزاد امید بسنده می کند.
انتقادات از عملکرد سرپرست فدراسیون کشتی

با روندی که سرپرست فدراسیون در پیش گرفته صدای 
اعتراض برخی نامزدها بلند شــده تا جایــی که دیروز ابتدا 
علیرضا حیدری کناره گیــری اش از انتخابات را اعلام کرد و 
ســپس امیررضا خادم با صدور اطلاعیه ای موارد عجیبی از 

پشت پرده اتفاقات کشتی را عنوان نمود.
خادم دیروز دارنده دو مدال برنز المپیک های بارســلون 
و آتلانتا در اطلاعیه ای که آن را در اختیار برخی رســانه ها 
از جمله کیهان قرار داد، به مواردی درخصوص سرپرســت 
فدراسیون کشتی اشــاره کرد. در قســمتی از این اطلاعیه 
آمده بــود: » نمی دانم باید به حــال مظلومیت ورزش اول 
کشورم،»کشتی«گریســت و یا به خاطر جایگاه والایش در 
نزد مردمم بر خود بالید؟! ورزشی که آنقدر وزین و پر ابهت 
است که حتی شاهدیم افرادی با جایگاهی در حد سخنگویی 
هیئت رئیســه مجلــس هم ، بــه نیــت ورود و بهره مندی 
از ظرفیت هــای خاص و منحصربفرد کشــتی ، به آن ورود 
می کنند و برای تحقق این رویا حتی حاضر هستند به قیمت 
متوقف کردن و ایجاد مانع در مسیر حرکت ورزش کشور در 
آستانه المپیک، به ایجاد فشار غیرمسقیم بر وزارت ورزش و 

جوانان از طریق فراهم آوردن موجبات طرح استیضاح برای 
وزیر و سپس قرارگرفتن در نقش حامی وزیر در مجلس، به 

اخذ امتیاز جهت گرفتن سکان کشتی برسند...!
آیا ولع دیده شدن در رسانه ها در پوزیشن حامی ورزش 
آن هم به قیمت بازی با ورزش مدال آور کشور در المپیک؟ 
آن هــم چند ماه مانده به المپیک؟ ورود به جریان انتخابات 
و رقابت اهالی کشــتی و در این بیــن از آب گل آلود ماهی 
گرفتــن؟ دغدغه رفتن به ســوئیس ، ایتالیا و دریافت ویزای 

شینگن طولانی مدت، درست است؟!
آقــای نماینده ای که قرار بــوده موکل مردم در مجلس 
باشــی، با کشــتی بازی سیاســی نکنید.البته حرف بسیار 
اســت، اما به حرمت همکاری چندساله در وزارت ورزش با 
سلطانی فر و عدم تمایل به بیشتر شدن فشارهایتان بر ایشان 
در مجلس ، از طرح بســیاری چیزها که از بابت آنها 5 سال 
در مجلس خون جگر خوردم و از امثال شــما دیدم، پرهیز 

می کنم.
و باز هم اگر نبود بی حرمتی تان به نامه بسیار محترمانه؛ 
متقن و صریح هیئت کشــتی استانها ، بعنوان اکثریت اعضاء 
مجمع کشتی کشــور و یا زیر سؤال بردن تلاش های جوان 
بی ادعا و بااخلاق کشتی کشور حمید بنی تمیم و در نهایت 
هــم گله مندی و اعــلام تحریم انتخابات از ســوی قهرمان 
بزرگمان علیرضا حیدری بخاطر گله مندی اش از عیان شدن 
»دم خروس« و نقشه »مهندسی انتخابات«، باز هم سکوت 

می کردم و دم فرو می بستم.«
خادم: بد اخلاقی ها در کشتی زیاد شده است

دیروز اما امیررضا خادم در گفت و گویی با روزنامه کیهان 

به دو مورد دیگر نیز اشــاره داشت. او درباره نقش سرپرست 
فدراســیون در انتخابات کشتی گفت: برخلاف صحبت های 
مطرح شده مبنی بر برگزاری انتخابات، اطلاع دارم که آقای 
نعمتــی تلاش می کند در درجه نخســت خودش به عنوان 
سرپرســت به فعالیتش ادامه دهد، اگر هم این گونه نشــد 
مسیر را برای ریاست یکی از نامزدهای انتخابات هموار کند. 
گویا نامزد مورد نظر از طریق یکی از روسای هیئت ها به آقای 
نعمتی نزدیک شده است. بی طرفی در رفتارهای سرپرست 

فدراسیون مشاهده نمی شود.
خــادم در ادامه تصریح کرد:موضــوع دیگری که این 
روزها بسیار شــنیده می شود این است که روسای ورزش 
اســتان ها به هیئت های کشتی فشــار می آورند تا به یک 
نامزد خاص رای دهند. این پمپاژ خبری به صورت آگاهانه 
از سوی یک جریان خاص علیه بنده راه افتاده است، آنها 
در متن خبر از من نام نمی برند ولی منظورشــان امیررضا 
خادم اســت. خدمت افــرادی که این شــایعه را مطرح 
می کنند بایــد بگویم اولا بنده در وزارت ورزش ســمتی 
ندارم که روســای اداره کل ورزش استان ها چنین کاری 
را انجام دهند، در ثانی روســای هیئت های کشتی خاک 
خورده این رشــته ورزشی هســتند و خودشان می توانند 
به راحتی فرد اصلح را برای ریاســت فدراســیون انتخاب 

کنند و نیازی به انجام این کارها نیست.
 دارنده دو مدال برنز المپیک های بارســلون و آتلانتا در 
پایــان تصریح کرد: اتفاقا من انتظــار چنین بداخلاقی هایی 
را داشــتم زیرا یقین دارم عده ای برای رســیدن به ریاست 
فدراسیون کشتی دســت به هر کاری می زنند. شاید انتشار 

صحبت هایم علیه سرپرست فدراســیون نیز برایم عواقبی 
داشته باشد، ولی بنده باید به وظیفه خود عمل می کردم.

نعمتی: نمی مانم، سفر هم نمی روم
بعــد از صحبت های خادم، دیروز با نعمتی سرپرســت 
فدراسیون کشتی نیز تماس گرفتیم که وی در گفت و گویی 
بــا کیهان اظهار داشــت: تمایل ندارم پاســخ صحبت های 
خادم را بدهم ولی جهت روشــن شدن اذهان به چند مورد 
کوتاه اشاره می کنم. باید خدمت شما عرض کنم که بنده به 
هیچ عنوان قصد ماندن در کشتی را ندارم. بعد از ماه مبارک 
رمضان انتخابات را برگزار می کنیم. موضوع بعدی اینکه برای 
انتخابات نیز جاده صاف کن کســی نمی شوم و تمام تلاشم 
این است که انتخابات را در کمال آرامش و به دور از هرگونه 

جانبداری از نامزد خاصی برگزار کنیم.
وی افزود: بنده تا به امروز نه با کشتی مسافرت رفتم و نه 
قصد انجام سفر دارم. جهت اطلاع علاقه مندان به کشتی هم 
عرض کنم که هیچ اقدامی هم برای گرفتن ویزای شــینگن 

طولانی مدت انجام نداده ام. 
نعمتی در پاســخ به این پرسش که چرا باید در همین 
مدت کوتاه حضور شما شاهد تغییرات در فدراسیون از جمله 
رفتن دبیر و رئیس کمیته داوران باشــیم؟ عنوان داشت: من 
اعتقاد دارم تغییرات در فدراســیون کشتی زیاد نبوده است. 
آقای مســجدی از وزارت ورزش به فدراسیون آمده و تلاش 

می کند در یک فضای بی طرف انتخابات را برگزار کند. 
نعمتــی در گفت و گوی کوتاه خود بــا خبرنگار کیهان 
مدعی می شــد که قصد انجام سفر ندارد ولی چند روز قبل 
در قســمت پایانی نامه لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی 
که در رسانه های کشورمان نیز بازتاب بسیاری داشت، آمده 
بود: » از آنجا که شــما درخواست ملاقات با من برای بحث 
در مورد این شــرایط را داشــتید، اعلام می کنم که من در 
یک جلسه در مقر اتحادیه جهانی کشتی در تاریخ ۱7 ژوئن 

۲۰۱۹ در خدمت شما خواهم بود.«
ایــن صبحت های لالوویچ نشــان دهنده آن اســت که 
سرپرست فدراسیون کشتی قصد دارد یا حداقل قصد داشته 

برای دیدار با رئیس اتحادیه جهانی به سوئیس سفر کند!
لزوم ورود وزارت ورزش

لزوم آن می رود که وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
به اتفاقات اخیر کشتی ورود کنند. بهتر است در یک فضای 
دوســتانه صحت ادعاهای امیررضا خــادم به عنوان یکی از 
خاک خورده های ورزش مورد بررسی قرار گیرد و اگر خدایی 
ناکرده در حق نامزدی اجحاف صورت گرفته از آن جلوگیری 
کننــد. مورد بعدی اینکه علاقه منــدان به ورزش امیدوارند 
انتخابات کشــتی بعد از ماه مبارک رمضان برگزار شود تا با 
آمدن رئیس، ورزش اول کشــورمان از باتلاق حواشی ایجاد 

شده رهایی یابد.

رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید مجدد بر توافق قطعی 
با ویلموتس گفت که چند روز پس از امضای قرارداد، این 

مربی وارد تهران خواهد شد تا کارش را رسما آغاز کند.
مهدی تاج در تازه ترین اظهارنظرش درباره  امضای قرارداد با 
مارک ویلموتس گفت: توافقات با ویلموتس انجام شده و تا سه شنبه 
هفته جاری در بلژیک قرارداد نهایی امضا خواهد شد و پس از آن 

این مربی برای شروع رسمی فعالیتش وارد تهران خواهد شد.
وی ادامه داد: مذاکرات ما با ویلموتس در بروکسل انجام شد 
و هر دو طــرف از مذاکرات راضی بودیم. او اعلام کرد که پیش از 
امضای قرارداد باید ارزیابی از شرایط و امکانات فدراسیون فوتبال 
داشته باشد. بر این اســاس به تهران آمد و قرار بود که لیگ را از 

نزدیک ببیند. او در حال حاضر شــناخت خوبی از فوتبال ایران و 
شــهر تهران دارد و نظرش کاملًا نســبت به تهران و فوتبال ایران 
مثبت بوده است. رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: بنا بود بر اساس 
توافق یکشنبه  در بروکسل قرارداد امضا شود اما به دلیل پاره ای از 
گرفتاری ها، احتمالاً سه شنبه این قرارداد در بروکسل امضا خواهد 
شــد و او نیز چند روز پس از قرارداد برای شروع رسمی فعالیتش 
وارد تهران خواهد شــد. وی ادامه داد: معیارهایی که کمیته فنی 
فدراســیون فوتبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی در نظر گرفته 
بود از ابتدا کاملًا مشــخص بود. تصمیم گرفته شده بود که مربی 
جدید تیم ملی فوتبال خارجی و جوان باشــد و این دو ویژگی از 
فاکتورهایی بود که بر اســاس آنها نسبت به مذاکره با گزینه های 

سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران اقدام کردیم. تاج افزود: لوپتگی، 
رنار، ویلموتس ســه گزینه فدراســیون فوتبال ایران بودند که بر 
اساس معیارهای کمیته فدراسیون مذاکرات با آنها انجام شده بود. 
مقرر شد که سرمربی جدید سنی بین 45 تا 55 سال داشته باشد 
و بر این اساس مذاکره با سه مربی جوان مذکور در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: نتوانستیم با لوپتگی به توافق برسیم چرا که 
نوع نگاهش مانع توافق نهایی شد. رنار نیز به جهت اینکه با مراکش 
قرارداد داشت مشکلاتی بر سر توافقات ما ایجاد کرد اما در نهایت 
ویلموتس گزینه ای بود که ویژگی های منحصر به فردی داشت و 
به جهت محبوبیت و سابقه خوبی از آن برخوردار بود، گزینه نهایی 

ما قرار گرفت.

تاج: حضور گل محمدی در تیم امید منتفی شد

سرمربی تیم ملی فوتبال 
پس از امضای قرارداد

 به تهران می آید

به یاد بسیجی شهید »ابوالفضل )شاهرخ(ضرغام«
خواستهعجیبیکهخدامستجابکرد!

شهید ابوالفضل )شــاهرخ( ضرغام در اول 
دیماه ســال۲7 دیده به جهان گشود. درزمان 
حکومت ستمشــاهی زندگــی او در غفلت و 
گمراهی ادامه داشــت تا اینکــه دعاهای مادر 
پیرش اثر کرد و مسیحا نفسی آمد و از انفاس 
خوش او مســیر زندگی شاهرخ تغییرکرد و از 
همان دوســتان قبل از انقــلاب، یارانی برای 
انقلاب پــرورش داد. وقتی حضرت امام فرمود: 

به یاری پاســداران در کردستان بروید حماسه های او در سنندج، سقز، شاه 
نشــین و بعدها در گنبد ولاهیجان وخوزستان هنوزدر خاطره ها باقی است. 
پیر جماران در رسایشــان فرمود: اینان ره صد ساله را یک شبه طی کردند.  
من دســت و بازوی شما پیشگامان رهائی را می بوسم و از خداوند می خواهم 

مرا با بسیجیانم محشور گرداند. 
 او خودش را حر نهضت امام می دانست  و  در همان روزهای اول جنگ 
از همه جلوتر پا به عرصه گذاشت.  شاهرخ  در ۱7آذرماه 5۹ در عملیاتی که 
در جاده ماهشهر صورت گرفت با اصابت گلوله بر سینه اش به شهادت رسید.   
او از خدا خواســته بود همه گذشته اش را پاک کند. می خواست چیزی از او 
نماند. نه نام، نه نشان، نه قبر، نه مزار و نه هیچ چیز دیگر. خدا هم دعایش را 

مستجاب کرد. پیکر سردار شهید شاهرخ ضرغام هرگز پیدا نشد.


